bestimmt ihre Nutzungsrechte, solange sie die Kinder liebevoll betreut, undfür den

Fall, dass sie wieder heiratet, gibt er ihr eine Abfindung von 80 Mark, und er setzt

seinen Neffen Heinrich zum Universalerben ein.

Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, A Dornsberg, D II/IV. - Pg. 20,5/28 cm. - Auf einem oben rechts

angenähten Pg.streifen (etwa gleichzeitig, von der Hand Ulrich Ratgebs): Der prieff ist von mein

geschaeffet wegen mit meim weib Visen. - Geschrieben vom Notar Dominions von Laatsch.

Zum Datum: Der 12. September 1348 war ein Freitag und nicht ein Samstag.

(ST) Annoa) domini millesimo CCC°. quadragiessimo octavo, indicione prima, die

sabati duodecimo || intrante mensis setembris. Actum et factum in Lauths1 in turri

subscripti Wlrici Rat||geb2in presentia domini Heinrici plebani in Malles3,

domini Anthony tunc temporis vicarii in Lauths, || domini Johannis de

[3] 6 Ulrich Ratgeb v. Bayern (BI2).
1 Laatsch, Gem. Mals, Vinschgau.
s Tiroler Münze v. Meran, ital. Prov. Bozen.
' Münze v. Verona.

[4] 1

Laatsch, Gem. Mals.
3 Ulrich Ratgeb (B12)
3 Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen.
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Malls, Peronis Sek, Haiberti Sek4, Michahelis de Malles necnon
Nycolay editui de Lauths istorum testium rogatorum et aliorum fidedignorum.
Ibique Vlrichus dictus Ratgeb tunc tenporis comorans in turri de Lauths fecit
animo deliberato non conpulsus nec coactus sana mente et corpore sano et de verbo
et voluntate uxoris sue domine Vise filie domini Burchardi SekdeSekkoni-
bus5 presenteb) et conscencient(is) huic contra(c)tub> ordinacionis seu legacionis.
Ipse dominus promisit sub ypoteka et obligacione omnium bonorum suorum presen-
tium et futurorum semper habere ratum gratum et firmum numquam contra esse nec
contravenire istam legacionem et ordinacionem. Item idem Wlrichus Ratgeb
ante dictus ordinavit legavit atque statuit pro irrevokabili testamento perpetuo uxori
sue domine Vyse prescripte post obitum dicti Wir ich i viri sui veram guberna-
tricem dominatricem et tutricem omnium rerum suarum presentium et futurarum
mobilium et inmobilium quesita et inquirendac), que scriptis aud dictis quocumque
modo vel ingenio denotari vel requiri possint, et eciam heredes suos legitimos natos
dead) comisit sibi, quo usque materno afectu bene tractaverit, sub tali condicione,
dum ipsa domina in domo dicti W1 r i c h i permanserit et permanere voluerit cum
suis pueris et infantibus et vitam suam mutare noluerit et filios suos materno afectu
tractaverit, ita quod predictas res non debet occupare alienare nec disipare aliqua
condicione et eciam quod anuatim racionem completam faciat procuratoribus suis
aut duobus amicis suis proximioribus, qui de vera parentella et de linea dicti
Wlrichi fuerint, de rebus prescriptis, hoc adiecto quousque ipsa domina suam
vitam non permutabit et suis filiis sive heredibus utriusque sexus decedentibus de
hac vita, quod ex tunc et adhuc uxor eius sit domina et gubernatrix et procuratrix
omnium rerum heredum ante dictorum usque ad obitum et decessum ipsius domine
Vyse prescripte sub tali pacto, quod ipsas res non debet alienare nisi uti tantum, ita
eciam post obitum et decessum dicte domine Vyse prenominate. Prenominatus
Wlrichus Ratgeb legavit et ordinavit nepoti suo Heinrico filio sororis sue